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Pur Natur
Iogurt 
natural  
150 g ECO

Barnhouse  
Crunchy 
de poma  
i canyella  
375 g ECO

Le Pain  
des Fleurs 
Torrades fajol 
sense sal 150 g 
ECO

Gullón 
Cookies 150 g ECO

Vegetalia 
Hamburguesa de seitan  
i carabassa 160 g ECO

Terra Sana
Llet de coco 400 ml ECO-15%

-15%-20%

-15%

3,75 €

3,50 €
3,69 €

3,79 €

3,19 €

2,98 €
2,95 €

3,22 €
-50%
2a unitat

1 u. 0,99 €
2a u. 0,50 €

-50%
2a unitad

1 u. 4,05 €
2a u. 2,03 €

Descomptes exclusius
Club Veritas



Amandín
Brou de 
verdures 1 L 
ECO

Cal Valls
Tomàquet 
triturat 
670 g 
ECO

Natumi
Beguda arròs 
natural 1 L 
ECO

Natur Green
Beguda 
civada 
calcium  
200 ml ECO

Natursoy
Seitan fresc 250 g ECO

Naturli 
Crema 
untable 
vegana  
225 g ECO
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i molts més productes d’oferta...

Consulta totes
les avantatges

per ser del Club

-10%
3,45 €

3,11 €

-10%
2,35 €

2,12 €

-20%
2,99 €

2,39 €-50%
2a unitat

1 u. 4,45 €
2a u. 2,23 €

-50%
2a unitat

1 u. 2,07 €
2a u. 1,04 €

-50%
2a unitat

1 u. 1,25 €
2a u. 0,63 €


